

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“)
Vás žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Žádám o sdělení, zda v minulosti byla vyhlášena veřejná zakázka s obsahovým zaměřením „*Oprava kotle v Sokolovně*“.
2. Žádám o zaslání zadávací dokumentace k této veřejné zakázce.
3. Žádám o sdělení, kolik nabídek bylo podáno v rámci veřejné zakázky s obsahovým zaměřením „*Oprava kotle v Sokolovně*“ a s jakou nabídkovou cenou.
4. Žádám o zaslání vítězné nabídky a nabídek od uchazečů na druhém a třetím místě, podaných v rámci veřejné zakázky s obsahovým zaměřením „*Oprava kotle v Sokolovně*“.
5. Žádám o zaslání jmeného složení hodnotící komise, protokolu o otevírání nabídek s obálkami a zápisu z jednání a rozhodování hodnotící komise.
6. Žádám o zaslání smlouvy na realizaci s obsahovým zaměřením „*Oprava kotle v Sokolovně*“, uzavřené se zhotovitelem.
7. Žádám o sdělení, kdo za Městskou část odsouhlasil podpis této smlouvy.

Žádám o zaslání požadovaných informací, včetně příloh a listin, elektronicky, na adresu
z, nebo do datové schránky.

Děkuji.

S pozdravem

V Praze dne 17.6. 2013



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR SPRÁVY OBECNÍHO
MAJETKU

Váš dopis
ze dne 17. 6. 2013

Naše značka
ÚMČP 010461/2013/OSOM/Jare

Vyřizuje/linka
Jarešová/559

Praha
24. 6. 2013

Věc: Podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,

k žádosti o podání informace Vašeho klienta pana Martina Vaice o tom, zda byla v minulosti vyhlášena veřejná zakázka s obsahovým zaměřením „Oprava kotle v Sokolovně“, Vám sdělujeme, že Úřad Městské části Praha 17 ani správcovská firma OPTIMIS, spol. s r. o., se sídlem Bendova 1121/5, 163 00 Praha 6 – Řepy, v minulosti nevyhlásila žádnou veřejnou zakázku s obsahovým zaměřením na opravu kotle v objektu „Sokolovna“. Z tohoto důvodu jsou další otázky Vašeho klienta v této věci bezpředmětné.

S pozdravem

Bc. Jaroslav Červený
vedoucí odboru

Úřad městské části Praha 17
SPRÁVA OBECNÍHO MAJETKU
Žalanského 291/12b
163 02 Praha-Řepy


Mgr. Daniel Černý
právník Kanceláře starostky